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Description

HEIDEMANN Emetteur radio avec plague nominative et lampe de fonction LED HX (résistant aux intempéries IP55),

HEIDEMANN Emetteur radio avec
plague nominative HX (portée max.
150m) IP55 bl

N° d'article 17970880
Code EAN : 4011150708803

portée max. 150m, compatible avec tous les appareils HX, blanc

Spécifications

Type

Marque

Modéle

Tension nominale
Portée max
Fréquence radio
Type de batterie
Couleur du produit
Matériau principal
Utilisation

Indice de protection
Température d'utilisation

Fonctions de sécurité

Fonctions supplémentaires

émetteur radio
HEIDEMANN
HX

3V

150 m
433.92 MHz
CR2032
blanc
plastique
intérieur
IP20
-10...+40 °C

256 fréquences radio a auto-apprentissage réglables
par commutateur de codage

8 mélodies peuvent étre envoyées au récepteur HX
(différenciation des appels)
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Fonctions supplémentaires

Fonctions supplémentaires

Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

avec plaque nominative et lampe de fonction LED

compléte les sets de carillon radio HX One existants /
récepteurs / émetteurs

29 mm
81 mm
18 mm
0.070 Kg

blister
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