



HEIDEMANN Émetteur radio avec plaque nominative HX (portée max. 150m) IP55 bl

N° d'article 17970880
Code EAN : 4011150708803

Description

HEIDEMANN Émetteur radio avec plaque nominative et lampe de fonction LED HX (résistant aux intempéries IP55), portée max. 150m, compatible avec tous les appareils HX, blanc

Spécifications

Type	émetteur radio
Marque	HEIDEMANN
Modèle	HX
Tension nominale	3 V
Portée max	150 m
Fréquence radio	433.92 MHz
Type de batterie	CR2032
Couleur du produit	blanc
Matériau principal	plastique
Utilisation	intérieur
Indice de protection	IP20
Température d'utilisation	-10...+40 °C
Fonctions de sécurité	256 fréquences radio à auto-apprentissage réglables par commutateur de codage
Fonctions supplémentaires	8 mélodies peuvent être envoyées au récepteur HX (différenciation des appels)
Fonctions supplémentaires	avec plaque nominative et lampe de fonction LED

Fonctions supplémentaires	complète les sets de carillon radio HX One existants / récepteurs / émetteurs
Hauteur du produit	29 mm
Largeur du produit	81 mm
Profondeur du produit	18 mm
Poids net	0.070 Kg
Type d'emballage	blister